

Załącznik nr. 1  
do Uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju  
Nr. XXXIV / 2.65 / 2006  
z dnia 31 stycznia 2006 roku

**PLAN PRACY  
RADY POWIATU w BUSKU – ZDROJU  
NA 2006 ROK**

<i>Lp.</i>	<i>Termin Sesji</i>	<i>Tematyka</i>	<i>Odpowiedzialni za przygotowanie materiałów</i>	<i>Współpracujący</i>
1.	<b>STYCZEŃ</b>	<p><i>Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu na 2006 rok.</i></p> <p><i>Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu na 2006 rok.</i></p> <p><i>Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2006 rok.</i></p>	<p><i>Zarząd Powiatu</i></p> <p><i>Przewodniczący Rady Powiatu</i></p> <p><i>Przewodniczący Komisji Rady Powiatu</i></p>	<p><i>Skarbnik Powiatu</i></p> <p><i>Kierownik BR</i></p> <p><i>Kierownik BR</i></p>
2.	<b>LUTY</b>	<p><i>Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Powiatu za 2005 rok</i></p> <p><i>Informacja dotycząca działalności Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 2005 roku.</i></p> <p><i>Sprawozdanie Rzecznika Konsumentów z działalności w 2005 r</i></p>	<p><i>Przewodniczący Komisji Rady Powiatu</i></p> <p><i>Zarząd Powiatu</i></p> <p><i>Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej</i></p> <p><i>Rzecznik Konsumentów</i></p>	<p><i>Kierownik BR</i></p> <p><i>Naczelnik EK</i></p>

		<p><i>Informacja Dyrektora PZD na temat sytuacji na drogach w okresie zimowym.</i></p> <p><i>Sprawozdanie Starosty Buskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Busku – Zdroju za 2005 roku.</i></p> <p><i>Sprawozdanie z całokształtu działalności Referatu Promocji, Strategii Powiatu i Integracji z Unią Europejską.</i></p>	<p><i>Zarząd Powiatu</i> <i>Dyrektor PZD</i></p> <p><i>Starosta Buski</i> <i>Naczelnik SO</i></p> <p><i>Kierownik Referatu PSI</i></p>	<p><i>Powiatowy Zarząd Dróg</i></p> <p><i>Wydział Spraw Obywatelskich i Obrony Cywilnej</i></p> <p><i>Referat Promocji, Strategii Powiatu i Integracji z Unią Europejską</i></p>
3.	MARZEC	<p><i>Informacja na temat funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju i stanu bezrobocia w 2005 roku.</i></p> <p><i>Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu.</i></p> <p><i>Sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej.</i></p> <p><i>Sprawozdanie z działalności PCPR w 2005 roku wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej.</i></p>	<p><i>Zarząd Powiatu</i> <i>Dyrektor PUP</i></p> <p><i>Komisja Rewizyjna</i></p> <p><i>Starosta</i> <i>Prezes Zarządu Wojewódzkiego PZW</i></p> <p><i>Zarząd Powiatu</i> <i>Dyrektor PCPR</i></p>	<p><i>Powiatowy Urząd Pracy</i></p> <p><i>Skarbnik Powiatu</i></p> <p><i>Naczelnik RLO</i></p> <p><i>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie</i></p>

		<p><i>Informacja na temat sytuacji finansowej ZOZ w Busku – Zdroju.</i></p> <p><i>Informacja na temat funkcjonowania szkół i placówek oświatowo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Buski w roku kalendarzowym 2005.</i></p> <p><i>Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu.</i></p>	<p><i>Zarząd Powiatu</i></p> <p><i>Dyrektor ZOZ</i></p> <p><i>Naczelnik EK</i></p> <p><i>Powiatowy Inspektor Sanitarny</i></p>	<p><i>Naczelnik SO</i></p> <p><i>Wydział Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej</i></p>
4.	MAJ	<p><i>Zatwierdzenie sprawozdania – bilansu finansowego ZOZ za 2005 rok.</i></p> <p><i>Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu.</i></p>	<p><i>Dyrektor ZOZ</i></p> <p><i>Zarząd Powiatu</i></p> <p><i>Komendant PPSP</i></p>	<p><i>Skarbnik Powiatu</i> <i>Naczelnik SO</i></p> <p><i>Naczelnik OR</i></p> <p><i>Naczelnik SO</i></p>

5.	<b>SIERPIEŃ</b>	<p><i>Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2006 roku.</i></p> <p><i>Informacja na temat funkcjonowania szkół i placówek oświatowo – wychowawczych w roku szkolnym 2005/2006.</i></p> <p><i>Informacja na temat sytuacji finansowej ZOZ.</i></p> <p><i>Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Busku – Zdroju o stanie porządku i bezpieczeństwa na terenie Powiatu.</i></p> <p><i>Informacja na temat realizacji zadań z zakresu modernizacji i remontów dróg.</i></p> <p><i>Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa o działalności Inspekcji na terenie Powiatu.</i></p>	<p><i>Zarząd Powiatu</i></p> <p><i>Naczelnik EK</i></p> <p><i>Zarząd Powiatu Dyrektor ZOZ</i></p> <p><i>Komendant Powiatowy Policji</i></p> <p><i>Zarząd Powiatu Dyrektor PZD</i></p> <p><i>Zarząd Powiatu Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin</i></p>	<p><i>Skarbnik Powiatu</i></p> <p><i>Wydział Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej</i></p> <p><i>Naczelnik SO</i></p> <p><i>Naczelnik OR</i></p> <p><i>Naczelnik SO</i></p> <p><i>Powiatowy Zarząd Dróg</i></p> <p><i>Naczelnik RLO</i></p>
----	-----------------	---	--	---

6.	<b>PAŹDZIERNIK</b>	<i>Informacja na temat naboru uczniów do szkół ponadgimnazjalnych</i>	<i>Zarząd Powiatu Naczelnik EK</i>	<i>Dyrektorzy Szkół</i>
		<i>Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie Powiatu.</i>	<i>Zarząd Powiatu Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska</i>	<i>Naczelnik RLO</i>
		<i>Informacja na temat funkcjonowania Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego.</i>	<i>Zarząd Powiatu Dyrektor PMOS</i>	<i>Naczelnik EK</i>
7.	<b>GRUDZIEN</b>	<i>Informacja na temat funkcjonowania Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju w 2006 roku.</i>	<i>Zarząd Powiatu Dyrektor POD i DN</i>	<i>Naczelnik EK</i>
		<i>Podjęcie uchwały w sprawie budżetu powiatu na 2007 rok.</i>	<i>Zarząd Powiatu</i>	<i>Skarbnik Powiatu</i>

**Uwaga!**

**Plan pracy może być zmieniony lub uzupełniony w razie potrzeb.**

PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU  
*[Podpis]*  
mgr Bogusław Majcherzak